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Saldo do més anterior:

Receitas:
Repasses Recebidos no més
Receitas Extraorgamentarias

Total das Receitas

Despesas:
Vencimentos e Salarios
Previdéncia INSS
Previdéncia IPASM
Material de Consumo
Locomocgao
Senigos de Terceiros
Materiais Permanentes

Despesas Extraorgamentarias
Sub-Total das Despesas

Saldo p/ més seguinte:

Total das Despesas

108.357,85

91.000,00
16.196,11  107.196,11

215.553,96

55.580,24
6.534,34
4.018,42
2.352,10
347,59
11.375,89
1.103,00 81.311,58

15.181,38 15.181,38
96.492,96
119.061,00 215.553,96

215.553,96

Jales, 31 de setembro de 2008.

ARACY DE OLIVEIRA MURARI CARDOZO
Presidenta

LUIZ ANTONIO ABRA
Div. Div. De Finangas
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