BALANCETE DO MÊS DE SETEMBRO/2008 - PAGO		
		108.357,85
	16.196,11	107.196,11
		215.553,96
55.580,24		
6.534,34		
4.018,42		
2.352,10		
347,59		
11.375,89		
1.103,00	81.311,58	
15.181,38	15.181,38	
	96.492,96	
	119.061,00	215.553,96
		215.553,96
LUIZ ANTONIO ABRA Div. Div. De Finanças		
	55.580,24 6.534,34 4.018,42 2.352,10 347,59 11.375,89 1.103,00 15.181,38	91.000,00 16.196,11 55.580,24 6.534,34 4.018,42 2.352,10 347,59 11.375,89 1.103,00 81.311,58 15.181,38 15.181,38 96.492,96 119.061,00